improrrogable.

QUINTA. CONTRAPRESTACIÓN. Las Partes expresamente convienen en que EL 
PROVEEDOR, por la realización de los servicios objeto de este CONTRATO, tendrá como 
contraprestación el monto que a continuación se detalla:

Valor total del servicio: $724,137.93 (setecientos veinticuatro mil ciento treinta y 
siete pesos 93/100 M.N.)
Impuesto al valor agregado: $115,862.07 (ciento quince mil ochocientos sesenta y 
dos pesos 07/100 M.N.)

Monto total: $840,000.00 (ochocientos cuarenta mil pesos 00/100 M.N.)

Ambas Partes reconocen que, al ser un servicio variable, en caso de que aplique se 
obligarán a emitir dentro de los primero 15 (quince) días hábiles del mes de diciembre, el 
comprobante a ese mes, a fin de que EL PARTIDO tenga posibilidad de registrar dicho